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Tegevusaruanne

MTÜ Kasside Turvakodu alustas tegevust 15. märtsil 2007. Loomakaitse valdkonnas tegutseva heategevusliku organisatsiooni eesmärkideks on

kodutute loomade abistamine ja neile uute kodude otsimine, lemmikloomade kaitse ja hea kohtlemise põhimõtete propageerimine,

lemmikloomapidamise kultuuri parandamine ja arendamine, ühiskonna teavitamine hüljatud loomadega seotud probleemidest ning

loomasõprade nõustamine ja koondamine.

Kasside Turvakodu on vabatahtlikke loomasõpru ühendav no-kill loomade varjupaik koduta kasside abistamiseks. See tähendab, et Kasside

Turvakodus ei hukata ühtegi looma ning kõik kassid on turvakodus kuni kodu leidmiseni. Tegevuseks vajalikud rahalised vahendid tulevad

annetustest. Saadud annetusi kasutatakse vaid koduta kasside ülalpidamiseks - kassitoidu ja -tarvikute soetamiseks, kassitoa rendi ja

kommunaalide ning veterinaarteenuste eest tasumiseks. Turvakodus kannavad kasside eest hoolt vabatahtlikud, kes ei saa tehtu eest tasu.

Mittetulundusühingu juhatuses oli 2022. aastal 3 liiget. Mittetulundusühingu liikmeid seisuga 31. detsember 2022 oli 23, registreeritud liikmetele

lisaks toetab ühingu tegevust aktiivselt üle 20 inimese. Juhatuse liikmetele tasu ei makstud, ühtegi töölepingut ei ole ühingu tegevuseks

sõlmitud, töötasusid ei arvestatud ega makstud.

 

Olulisemad tegevused 2022. aastal:

I Hätta sattunud kasside abistamine

Kasside Turvakodu abistas 2022. aastal ligi 250 kassi ning saatis uude koju üle 200 kassi ja kassipoja. Kasside Turvakodu hoiukodudes on

pidevalt 50-100 uue kodu ootel kassi, kes saavad vajaliku veterinaarse abi (ravi, vaktsineerimine, kastreerimine-steriliseerimine, parasiiditõrjed

ning kiipimine). Kasside Turvakodu hoiukodude võrgustik on üle-eestiline ning ajutist peatumispaika pakuvad umbes 30 erinevat hoiukodu. Kõik

kassid ja kassipojad loovutatakse uude koju kiibitult, vaktsineeritult ja loovutuslepinguga. Piisavas vanuses loomad steriliseeritakse või

kastreeritakse.

Mitmed Kasside Turvakodu hoole alla jõudvad kassid vajavad sageli ravi. Peamised ravijuhud on seotud silmapõletike, nohu, sise- või

välisparasiitide, seedeprobleemidega, hambaprobleemidega või nahainfektsioonidega. 2022. aastal lahendas Kasside Turvakodu mitmeid

kassidega seotud hädajuhtumeid, mille raames aidati eluohtlike vigastustega esmaabi vajavaid kasse. Enamik vigastusi oli seotud tõsisemate

tüsistustega, mis kaasnesid tänaval pikaajaliselt ravimata jäänud haigustega nagu kõrva- ja silmapõletikud, allergiad ja seedeprobleemid.

Sellised hädajuhtumid vajasid kiiret reageerimist ning tõid kaasa suured kliinikuarved, mis tasuti kogutud annetustest.

 

II Heategevuslikud üritused

Kasside ülalpidamis- ja ravikulude katmiseks viib Kasside Turvakodu aastaringselt läbi heategevuslikke üritusi, osaleb laatadel ja korraldab

oksjone. Ürituste raames tutvustatakse inimestele loomakaitsealaseid tegevusi, jagatakse teadmisi lemmikloomapidamise kultuurist ja

räägitakse koduta loomadega seotud probleemidest. Lisaks antakse ülevaade Kasside Turvakodu toimimisest, tutvustatakse vabatahtlikuks ja

hoiukoduks olemist ning otsitakse kassidele päriskodusid.

2022. aasta alguses ei saanud Kasside Turvakodu koroonapandeemia tõttu kõiki üritusi tavapärases formaadis korraldada, kuid aasta teises

pooles võimaldas olukord siiski heategevuslikke üritusi turvakodus teha. Augustikuus viidi esmakordselt läbi heategevusliku president Larseni

krõbinaaiapidu, mille käigus koguti annetusi kasside raviarvete tasumiseks. Oktoobrikuus jätkati traditsiooniks saanud Halloweeni ürituste

sarjaga ning jõulude ajal korraldati heategevusüritus „Jõulutrall“ kasside ülalpidamiseks vajalike tarvikute ja toidu kogumiseks.

2022. aastal osales Kasside Turvakodu esmakordselt Nõmmel laadal „Roheliste Väravate Tänav“, mis osutus ääretult populaarseks ning

kassidele koguti mitmesaja euro väärtuses annetusi ravikulude katmiseks.

Kasside Turvakodu korraldas sotsiaalmeedias heategevuslikke maalioksjoneid, mille käigus koguti annetusi kasside ravikulude katmiseks.

III Sotsiaalmeedia

Kassidele kodu otsimine toimub kolme peamise infokanali kaudu - Kasside Turvakodu veebilehe (www.kassideturvakodu.ee), Facebooki ning

Instagrami kaudu. 2022. aasta lõpuks oli Kasside Turvakodu Facebooki leheküljel üle 26 000 jälgija ning Instagrami leheküljel 2900 jälgijat.

Facebook ning Instagram on peamine kasside reklaamimise, hoiukodude ja vabatahtlike värbamise ning annetuste kogumise kanal. Meie

igapäevaseid postitusi jälgivad ja jagavad tuhanded inimesed ning sellest on saanud parim võimalik kanal tutvustamaks kodu otsivaid kasse,

arendamaks loomapidamiskultuuri ning teadvustamaks inimestele koduta loomadega seotud probleeme. 

Kasside Turvakodu veebilehe ning Facebooki ja Instagrami igapäevase töö eest kannavad heategevuslikus korras hoolt tunnustatud

it-spetsialistid ja vabatahtlikud.

http://www.kassideturvakodu.ee
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2023. aastal on eesmärgiks avada Kasside Turvakodule TikToki konto, et turundada kasse ka sellel sotsiaalmeediaplatvormil ja jõuda veel

enamate inimesteni.

 

IV Koostöö teiste organisatsioonidega

MTÜ Kasside Turvakodu teeb koostööd erinevate loomakaitseorganisatsioonide ja varjupaikadega nii Tallinnas kui üle Eesti.

Olulise panuse annavad MTÜ tegevusse veterinaarkliinikud, kus ühingu hoole all olevad kassid saavad ühingu tegevuse eripära arvestades

väga heal tasemel ravi ja terviseprofülaktikat. Koostööd tehakse Tallinnas Maxi loomakliinikuga, Catclinic loomakliinikuga, Mustakivi

loomakliinikuga, Miki loomakliinikuga, Erivet loomakliinikuga, Billy loomakliinikuga ja Petcity loomakliinikuga. Tartus tehakse koostööd Eesti

Maaülikooli Väikeloomakliinikuga.

 

Plaanid järgmiseks aastaks

2023. aastal on kavandatud jätkata põhitegevusega samas mahus ning leida uusi kodusid sadadele koduta kassidele. Jätkatakse koostööd

teiste loomakaitseorganisatsioonidega ning korraldatakse Kasside Turvakodus üritusi teadvustamaks inimestele loomakaitse tähtsust ning

tutvustamaks lemmikloomapidamise kultuuri. Soov on suurendada osalust erinevatel laatadel, et leida uusi võimalusi ja kanaleid annetuste

kogumiseks tänu, millele oleks võimalik rohkem kasse aidata. Jätkub ka uute vabatahtlike ning hoiukodude värbamine.

Igal aastal on Kasside Turvakodu Facebooki ja Instagrami kontode jälgijate hulk kasvanud. 2023. aastal kavatsetakse jätkata loomasõprade

koondamist sotsiaalmeedias ning jälgijate hulka suurendada. Loodetakse jõuda suurema hulga inimesteni avades Kasside Turvakodu kontosid

erinevatel sotsiaalmeediaplatvormidel nagu näiteks TikTok.

Annetuste kogumiseks soovitakse luua Yaga keskkonnas Kasside Turvakodu heategevuspood, kus oleks võimalik müüa heategevuslikel

eesmärkidel nii Kasside Turvakodu heategevuslikku kaupa (Kasside Turvakodu logoga ametlik „merch“) kui ka eraisikute poolt Kasside

Turvakodule müümiseks annetatud kaupa (kasutatud rõivad, raamatud, ehted jne).
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 7 737 8 387 2

Kokku käibevarad 7 737 8 387  

Kokku varad 7 737 8 387  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 2 881 4 901 3

Kokku lühiajalised kohustised 2 881 4 901  

Kokku kohustised 2 881 4 901  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 3 486 140  

Aruandeaasta tulem 1 370 3 346  

Kokku netovara 4 856 3 486  

Kokku kohustised ja netovara 7 737 8 387  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 85 187 109 314 4

Muud tulud 7 780 4 464 5

Kokku tulud 92 967 113 778  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -83 228 -101 250 6

Mitmesugused tegevuskulud -8 369 -9 182 7

Kokku kulud -91 597 -110 432  

Põhitegevuse tulem 1 370 3 346  

Aruandeaasta tulem 1 370 3 346  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2022 2021

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 1 370 3 346

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -2 020 1 388

Kokku rahavood põhitegevusest -650 4 734

Kokku rahavood -650 4 734

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 8 387 3 653

Raha ja raha ekvivalentide muutus -650 4 734

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 7 737 8 387
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2020 140 140

Aruandeaasta tulem 3 346 3 346

31.12.2021 3 486 3 486

Aruandeaasta tulem 1 370 1 370

31.12.2022 4 856 4 856
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused

Kasside Turvakodu MTÜ 2022. a raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Mittetulundusühingu majandusaasta on 01. jaanuar – 31. detsember.

Tulude ja kulude kajastamisel on Kasside Turvakodu MTÜ välja töötanud ja kasutusele võtnud oma tulemiaruande skeemi

lähtudes Raamatupidamise Toimkonna juhendite soovitavast vormist. Kuna raamatupidamise seaduse lisadena esitatud kohustuslikud bilansi ja

kasumiaruande skeemid ei ole mittetulundusühingu tegevuse omapärast lähtuvalt mittetulundusühingule sobivad (ei kajasta

mittetulundusühingu tegevust õigesti ja õiglaselt), on mittetulundusühing koostanud käesoleva aruande lähtudes mittetulundusühingu

tegevuse omapärast.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes ümardatuna täisühikuteni.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes

kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid

kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi

nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse

nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära

meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. 

Annetused ja toetused

Saadud annetuste ja toetuste (sh korjandustest saadud vara ja sihtotstarbeliste laekumiste) arvestusel lähtutakse põhimõtetest: 

- mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus/toetus muutub sissenõutavaks (võttes vajadusel arvesse 

perioodi, mille eest need on tasutud); 

- sihtotstarbelised annetused ja toetused (sh mitterahalised annetused ja toetused) kajastatakse tuluna siis kui annetus/toetus muutub 

sissenõutavaks ja annetuse/toetusega kaasnevad tingimused on täidetud. 

Annetust või toetust, mis on küll mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud ühegi konkreetse 

projekti finantseerimisega, ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks ning selliseid annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus/toetus 

muutub sissenõutavaks.
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Seotud osapooled

Mittetulundusühing loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Mittetulundusühingu aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

• ühingu juhatus, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ühingu ärilistele otsustele. Lisaks on seotud

osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Arvelduskontod pankades 7 737 8 387

Kokku raha 7 737 8 387

Lisa 3 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 881 2 881

Kokku võlad ja ettemaksed 2 881 2 881

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 4 901 4 901

Kokku võlad ja ettemaksed 4 901 4 901

Lisa 4 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2022 2021

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 85 187 109 314

Kokku annetused ja toetused 85 187 109 314

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2022 2021

Rahaline annetus 85 187 109 314

Kokku annetused ja toetused 85 187 109 314
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Lisa 5 Muud tulud
(eurodes)

 2022 2021

Muud 7 780 4 464

Kokku muud tulud 7 780 4 464

Lisa 6 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2022 2021

Kasside toit 7 489 6 677

Kasside liiv 2 650 2 305

Ravikulud ja ravimid 61 502 81 692

Puhastusvahendid ja tarvikud 1 658 1 561

Varjupaiga ruumidega seotud  kulud 8 803 7 707

Väikevahendid ja tarvikud 895 1 199

Muud 231 109

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
83 228 101 250

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Pangateenused 23 63

Reklaamikulud 3 539 3 085

Postikulud 1 005 253

Muud kulud 3 802 5 781

Kokku mitmesugused tegevuskulud 8 369 9 182

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2022 31.12.2021

Füüsilisest isikust liikmete arv 23 23



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2023

MTÜ Kasside Turvakodu (registrikood: 80248010) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HELEN KULL Juhatuse liige 28.06.2023

KÜLLI AAS Juhatuse liige 28.06.2023

KADRI KROONMÄE Juhatuse liige 28.06.2023

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitamata



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Keskkonna- ja looduskaitseühendused 94996 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 58058585

E-posti aadress info@kassideturvakodu.ee


